2025年4月

お客様各位

いつもファミリーセットをご利用いただき誠にありがとうございます。

ゴールデンウィークのご注文日スケジュールのご案内をいたします。

一部ご注文日が早まりますのでご注意下さい。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

◇冷凍・常温共通スケジュールです◇

ご注文締切日
（変更・キャンセルは℡のみ）

4/30 (水) 4/22(火）

5/1 (木) 4/23(水）

5/2 (金) 4/24(木）

5/3 (土) ℡4/25(金)・Web4/27(日)

5/4 (日) ℡4/25(金)・Web4/27(日)

5/5 (月) ℡4/25(金)・Web4/27(日)

5/6 (火) ℡4/25(金)・Web4/27(日)

5/7 (水) ℡4/25(金)・Web4/27(日)

5/8 (木) ℡4/28(月)・Web4/29(火)

5/9 (金) 4/30(水）

5/10 (土) 5/1(木）

5/11 (日) 5/1(木）

5/12 (月) 5/1(木）

5/13 (火) ℡5/2(金)・Web5/6(火)

ご希望お届日

　ゴールデンウィークのご注文について

【お問合せ】

 受付時間：午前9時～午後5時(土・日・祝日を除く)

0120-996-181 (フリーコール）

弊社休業日

4/26(土)・4/27(日)・4/29(火)・5/3(土)～5/6(火)